[image: ]

	           «АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
                  СÖВЕТ
	                            СОВЕТ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         «АЙКИНО»

 П О М Ш У Ō М
РЕШЕНИЕ

Республика Коми, с. Айкино

	от 27 сентября 2021 года

                                  № 5- 1/1

Об избрании Главы сельского
поселения «Айкино» - председателя Совета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», Законом Республики Коми от 09.12.2014 № 153-РЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Республике Коми», статьей 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Айкино», пунктом 3, 2 главы 3 регламента работы Совета сельского поселения «Айкино», утвержденного решением Совета сельского поселения «Айкино» от 11.07.2012 № 2-35/161 , на основании протокола счетной комиссии № 2 от 27.09.2021 г., Совет сельского поселения «Айкино  решил:
1. Считать избранным на должность Главы сельского поселения «Айкино» - председателя Совета Маслова Павла Руслановича сроком на 5 лет.
2. Главе сельского поселения «Айкино» - председателю Совета приступить к исполнению обязанностей 01 октября 2021 года.
       3.  Настоящее решение вступает в силу со момента его подписания.

Временно председательствующий 				      Т.В.Костина

image1.wmf